Technicky list /b Hoffmann Group

Zakladni regal se Sirokym rozpétim, hloubka 800 mm, Vyska / Sirka police:
2500/2140mm

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 990960 2500/2140
GTIN 4004514225986
Trida artiklu 960
Popis

Provedeni:

Pozinkovany pojezd. Volitelné s pozinkovanymi ocelovymi panely 25 mm nebo drevotfiskovymi

deskami. Rizné typy nosniku v zavislosti na potfebném zatizeni police (vyska traverzy 55 — 85

mm). Rychla konstrukce diky snadnému nastréeni nosnikd typu ZG. Zatizeni police maximalné

1050 kg, zatizeni pole maximalné 3500 kg.

Popis:

Montazni rozmeéry:

Jmenovita délka + pocet stojin X 57 mm.

Pouziti:

Skladovani neskladnych, velkoobjemovych a tézkych druhd zbozi. Moznost oboustranného

ukladani a odebirani skladovaného zbozi.

Lakovani:

Stojany jako RAL 5017 dopravni modra, nosniky jako RAL 2004 oranzova, praskové nanaseny

lak.

Upozornéni:

- Délka ohybu bez opory (K) nesmi byt vétsi nez 1200 mm, avSak pouze pri zatizeni
jednoho pole max. 2600 kg. Pripustné zatizeni pole musi byt snizeno podle podilu této
police.

- Upevnéni na podlahu a na sténu nejsou soucasti dodavky.
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- Z dtivodu nizsich prepravnich naklada se dodavka sklada z jednotlivych ¢asti. Dodavka

bez montaze.

Technicky popis

Hloubka polic

Pocet skladovacich urovni ocelové panely

Police sirka

Sitka montazniho rozméru zékladniho regélu

Vyska

Zatizeni police
Zdakaznicka montaz
Nastavba regalu
Material ulozné Urovné
Sitka

Hloubka

Hloubka regalu

Sitka regalu

Vyska regal

Tloustka police
Vyskové nastaveni v rastru
Provedeni montaze
Volba barev

Atribut nazvu produktu
Druh produktu

800 mm
4
2140 mm
2254 mm
2500 mm
950 kg
ano
Zakladni regal
Ocelové panely
2254 mm
800 mm
800 mm
2140 mm
2500 mm
25 mm
25 mm
Zasuvny regal
RAL 5010, 2004
hloubka 800 mm

Regal s velkym rozpétim
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